АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2022

№ 70-П
с. Полом
О предоставлении в аренду муниципального имущества
На основании п. 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава Муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и заявления от гражданина Российской Федерации Мордвина Ивана Николаевича (далее гражданин  РФ Мордвин И.Н.) от  28.11.2022, администрация Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Предоставить с 01.01.2023г. в аренду  гражданину РФ Мордвину И.Н. движимое имущество муниципальной собственности: трактор колесный Т – 40АМ, 1989 г.в, заводской № 438441, цвет зеленый. Цель использования: хозяйственная деятельность, сроком на 3 года.
2. Администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области заключить с гражданином РФ Мордвиным И.Н. договор аренды движимого  имущества.
Глава Поломского

Сельского поселения                                                                   Е.В. Кочкина